Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Datos Generales

Recuento de registros bibliograficos

Registros bibliograficos (Totales)
Monografias modernas
Monografias antiguas
Publicaciones seriadas

Registros analiticos

Registros Bibliograficos (Autoriz.)
Registros de referencia

Recuento de ejemplares

Total

Por areas: Biomédicas
Ciencias
CC. Sociales

Humanidades

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

761.905
712.396
2.780
28.791
5.200
749.167
6.670

1.335.883
211.134
123.874
460.524
540.091

Monografias con ejemplares
Publicaciones seriadas con ejemplares
Registros bibligraficos con ejemplares

Recatalogaciones en linea
Recatalogaciones por carga
Registros Recatalogados (Total)

Captados (SLS)
Carga + captac.

707.270
28.640
735.910

368.033
94.692
462.725

73.197
167.889

6/10/99
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Relacién por Bibliotecas (acumulativo)

Biblioteca / Sucursal

105
110
115
130
200
220
260
261
262
263
264
265
266

280

SEC
ARC
FOA
BYD

FSL

EDU
BBA
BBADIB
BBAPIN
BBAESC
BBADID
BBAHIS
BBASOC

GHI

R. bcos.

1.791

19.743

4.607

2.002

29.154

24.203

11.174

134.084

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

Recats.

1.224

12.251

994

15

14.297

12.343

5.482

62.768

Carga

7.241

5.982

4.432

23.997

Ejemplares
4.817
25.885
8.050
4.625
67.576
66.048
17.876
168
493
60
337
261
109

239.902

R. bcos.

1.791

19.743

4.607

2.002

29.154

24.203

11.174

134.084

Totales por Bibliotecas

Recats.+Carga

1.224

19.492

994

15

20.279

16.775

5.482

86.765

6/10/99

Ejemplares

4.817

25.885

8.050

4.625

67.576

66.048

19.304

239.902
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Relacién por Bibliotecas (acumulativo)

Biblioteca / Sucursal R. bcos.
300 FLL** 68.423
301 FLLCLA
302 FLLMOD
304 FLLALE
305 FLLFRA
306 FLLITA
308 FLLIID
309 FLLLMT
310 FLLHEB
311 FLLARA
320 HYR** 45.318
340 PSI 22.554
341 PSIBAS
342 PSICOG
343 PSIFIL
344 PSIFDM
345 PSIANT
346 PSISOC
347 PSISIV
350 PSICLI
351 PSIDIF
359 PSIEDI
360 PSISIS

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

Totales por Bibliotecas

Ejemplares R. bcos. Recats.+Carga

44.168 113.741 66.643
29.431
21.167
1.920
2.569
2.812
11
340
2.145
4.542
70.269

36.513 22.554 15.600
211
371
527
228
431

1.690
11
68

452
4
200

6/10/99

Ejemplares
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Relacién por Bibliotecas (acumulativo)

Biblioteca / Sucursal

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
415
416
417

DER
DERFMP
DERCON
DERHIS
DERROM
DERCAN
DERCIV
DERPEN
DERADM
DERPRO
DERTSS
DEREHA
DERFTR
DERMER
DERIPU
DERIPR
DERRLA

R. bcos.

52.533

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

Recats.

22.670

Carga

4.551

Ejemplares

25.413
24.506
8.837
20.057
1.373
1.266
3.863
3.203
4.293
2.505
2.951
6.874
1.962
2.926
976
955
111

R. bcos.

52.533

Totales por Bibliotecas

Recats.+Carga

27.221

6/10/99

Ejemplares

112.071
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Relacién por Bibliotecas (acumulativo)

Biblioteca / Sucursal

430

440

450

455

470

480

500

520

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

ICR

CEE

EMP

IEI

EST

CPS

TRS

INF

R. bcos.

6.094

53.747

5.376

388

1.702

36.262

4.131

30.321

Recats.

3.378

34.121

3.352

9

404

14.665

1.622

14.190

Carga
1.466

7.538

8.430

5.987

Ejemplares

8.217

91.716

14.594

614

6.394

80.194

14.554

56.680

R. bcos.

6.094

53.747

5.376

388

1.702

36.262

4.131

30.321

Totales por Bibliotecas

Recats.+Carga

4.844

41.659

3.352

9

404

23.095

1.622

20.177

8.217

91.716

14.594

614

6.394

80.194

14.554

56.680

6/10/99

Ejemplares
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Relacion por Bibliotecas (acumulativo)

Biblioteca / Sucursal R. bcos.
600 MED

601 MEDANA
602 MEDBCE
603 MEDFIS

604 MEDBIO

605 MEDFAR
606 MEDMLG
607 MEDMIC
608 MEDANT
609 MEDANP
610 MEDSPC
611 MEDBES
612 MEDFRH
613 MEDRAD
614 MEDPSI

618 MEDHDO
620 MEDHGU
622 MEDHAI

624 MEDMED
625 MEDDER
626 MEDCIR

627 MEDESP
628 MEDOBG
629 MEDPED

38.292

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

Recats. Carga Ejemplares

22.508 1.447 47.466
344
30
517
22
28
348
128
3.720
97
5.461
259
169
231
719
2.566

133

38.292

708
47
162
74
27
122

R. bcos.

Totales por Bibliotecas

Recats.+Carga

23.955

6/10/99

Ejemplares

63.378
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Relacion por Bibliotecas (acumulativo)

Biblioteca / Sucursal

630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647

FAR
FARHIS
FARPAR
FARQFI
FARQIN
FARQOR
FARBIO
FARQAN
FARCL
FARFAN
FARNUT
FARBRO
FARBOT
FARFVE
FAREDA
FARFTF
FARFAR
FARMIC

R. bcos.

17.696

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

Recats.

6.225

Carga Ejemplares
19.120
6.925
81
83
125
1.112
44
117
27
67
31
196
1.246
56
134
107
940
1.806

17.696

R. bcos.

Totales por Bibliotecas

Recats.+Carga

6.225

6/10/99

Ejemplares

32.217
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Relacién por Bibliotecas (acumulativo)

Biblioteca / Sucursal

650
651
652
653
654
655
656
657
658
659

670
672
681
682

690
700
701
702
703

710

VET
VETANA
VETFIS
VETBBM
VETPAT
VETPTO
VETFIS
VETTFA
VETNBR
VETPAN

ODO
ODOCON
ODOMDI
ODOPSI

ENF
OPT
OPTING
OPTLEG
OPTMAT

IRC

R. bcos.

16.155

5.351

4.455

1.871

329

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

Recats.

13.363

3.364

2.454

1.302

Ejemplares

23.142
82
72

118
77
255
5
27
230
654

10.231
27
22
11

9.398
4.489
160
24
20

331

6/10/99

Totales por Bibliotecas

R. bcos. Recats.+Carga Ejemplares
16.155 13.363 24.662
5.351 3.364 10.291
4.455 2.454 9.398
1.871 1.302 4.693
329 1 331
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

septiembre-99

Relacion por Bibliotecas (acumulativo)

Biblioteca / Sucursal

800

810
811

820

830
831
832
834
835
836
837
838
839
840
841
842

MAT

EIS
EISACA

SIM

FIS
FISTEI
FISTII
FISATM
FISTER
FISEYE
FISMTL
FISGEO
FISAST
FISFAT
FISIYA
FISOPT

R. bcos.

25.641

884

684

8.890

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

Recats.

18.953

550

5.577

Carga

2.728

926

Ejemplares
49.845

1.242
69

721

13.594
286
266

58
169
153
121
332
111
217
483
229

6/10/99

Totales por Bibliotecas

R. bcos. Recats.+Carga Ejemplares
25.641 21.681 49.845
884 0 1.311
684 550 721
8.890 6.503 16.019
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Recuentos mensuales. 6/10/99

Proceso Técnico
septiembre-99

Relacion por Bibliotecas (acumulativo)
Totales por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal R. bcos. Recats. Carga Ejemplares R. bcos. Recats.+Carga Ejemplares
850 GEO 20.681 11.935 2.763 36.274 20.681 14.698 36.274
870 BIO 14.876 8.710 1.188 23.292 14.876 9.898 25.458
871 BIOBIA 575
872 BIOBAN 27
873 BIOBCE 394
874 BIOBVE 371
875 BIOECO 164
877 BIOGEN 159
878 BIOMIC 39
880 BIOMAP 437
890 QuI 11.669 7.476 1.081 18.861 11.669 8.557 19.704
891 QUIPRI 25
892 QUIQIN 353
894 QUIFIS 353
895 QUIBIO 37
896 QUIOPB 41
898 QUIMEL 34
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